จำนวน ๑๐๐ ม้วน โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               อุปกรณ์ต่อพ่วงใช้สำหรับอ่านและบันทึกข้อมูล จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม

พาวเวอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๘๘,๑๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางสาวชลิดา เอื้อบำรุงจิต)

ผู้อำนวยการหอภาพยนตร์